Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício VACV N.º 065/2023.

Ouro Fino, 19 de junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Paulo Valdir Ferreira

Exmo. Sr. º Deputado Estadual.

Assembleia Legislativa de Minas Gerais -ALMG.

Assunto: Solicita o importante apoio ao pleito que se segue.

Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual,

Com meus cumprimentos e desde já agradecendo sua atenção, venho solicitar

seu empenho para comtemplar a polícia civil de Ouro Fino/MG, com a aquisição de

uma viatura quatro por quatro, quatro computadores, duas impressoras e quatro

arquivos.

Acredita-se ser de grande valia estes mecanismos para um melhor trabalho a

população e para nosso município.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar votos de elevada

consideração e estima.

Respeitosamente,

Vânia Aparecida Vieira Couto

Vereadora- UNIÃO

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br